

Հաստատում են
Լ. Ներկյ
22 փետրվարի 2016թ.

2016թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի երեխաների խնամքի և պաշտպանության N1 գիշերօթիկ հաստատություն ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 13

Անվանումը՝ Երեխաների գիշերօթիկ խնամքի ծառայություններ

Բաժին 10, խումբ 04

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
--	-----------	---------------------------	-------------------	-----------------	-------------------------------	--------

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Շարունակական ծախսեր

	Էներգետիկ ծառայություններ 421200		դրամ	12994600	12994600	1
65210000	Ջեռուցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6718500	6718500	1
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6276100	6276100	1
	Կոմունալ ծառայություններ 421300		դրամ	719100	719100	1
65110000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	402600	402600	1
90511000	Աղբահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	32960	32960	1
90921100	Դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	ԲԸԱՀ	դրամ	283540	283540	1
	Կապի ծառայություններ 421400		դրամ	536400	536400	1
72400000	Ինտերնետային ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	10000	120000	12
64211110	Արոնենտային ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	14400	172800	12
64211120	Միջքաղաքային խոսակցություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	225600	225600	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	6000	2
64211130	Բջջային կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	1000	12000	12
66511170	Ապահովագրական ծախսեր 421500	ԲԸԱՀ	դրամ	69000	69000	1

Պալմանագրային այլ ծառայություններ 423400

92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
----------	---------------------------------	------	------	-------	-------	---

Ընդհանուր բնութի ալ ծառայություններ 423900

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ գործը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, մաքրում	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000	1
71311460	Դուրս գրման ենթակա հիմնական միջոցների գնահատման փորձագիտական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	65809	65809	1
71630000	Ավտոմեքենայի գազաբալոնների փորձարկում, վկայագրում	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
65200000	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	129191	129191	1
	Ընդամենը՝				244000	
Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում 424100						
85141240	Պարտադիր բժշկական զննություն	ԲԸԱՀ	դրամ	424400	424400	1
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100						
31684400	Էլ վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
31211180	Էլ անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	7200	12
31512200	Հալոգենային լամպ/60Վտ/	ԲԸԱՀ	հատ	550	55000	100
31512430	Ընդհանուր օգտագործման ջիկացման լամպ 75Վտ, 100Վտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	44800	448
31531500	Ցերեկային լամպ 120սմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
31500000	Լամպ՝ տարածքի լուսավորման	ԲԸԱՀ	հատ	1800	21600	12
31500000	Կախովի առաստաղի լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	650	13000	20
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 16Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1100	7700	7
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 24Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1100	7700	7
44322200	Հաղորդալար 2.5մմ	ԲԸԱՀ	մ	250	25000	100
44111412	Ներկ՝ ջրաէմուլսիոն	ԲԸԱՀ	կգ	1100	22000	20
44192800	Վրձին ներկի	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
44192700	Ներկելու վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	2200	55000	25
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	լ	1000	10000	10
44111421	Գունանյութ 0.75լ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4400	4
44921500	Ծեփամածիկ ներսի աշխ.	ԲԸԱՀ	կգ	160	6400	40
44921000	Ծեփամածիկ ճակատային աշխ.	ԲԸԱՀ	կգ	220	8800	40
44511260	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	գծմ	900	900	1
44410000	Լվացարանի սիֆոն	ԲԸԱՀ	հատ	2100	8400	4
44111200	Ցեմենտ պարկերով /50կգ/	ԲԸԱՀ	կգ	70	21000	300
14211000	Ավազ	ԲԸԱՀ	խմ	12000	12000	1

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ թիվը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44530000	Ծխնի (մերակ)	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
44531160	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	15	10500	700
24911200	Սոսինձ էմուլսյա	ԲԸԱՀ	կգ	1100	4400	4
24910000	Սոսինձ Նախրիտ	ԲԸԱՀ	լ	1800	10800	6
24910000	Սոսինձ սալիկների	ԲԸԱՀ	կգ	200	4000	20
24910000	Սոսինձ կահույքի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
44192600	Մեխ /60-80/	ԲԸԱՀ	կգ	900	2700	3
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
39522290	Հակամիջատային ցանց՝ եվրոդոների	ԲԸԱՀ	քմ	500	2000	4
44511340	Գայլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1750	7
44511340	Գայլիկոն՝ պաբեդիտի ծայրով	ԲԸԱՀ	հատ	300	2100	7
44161230	Խողովակի բաժանարար 0.5"	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
44141110	Ծորակին միացվող խողովակ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	1600	6400	4
44411410	Փական 0.5"	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
43320000	Ներդիր 90մմ /եվրո դոների/	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10
42130000	Եվրոդոն փականի բնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	6000	15
44112170	Լինոլիում /լայնքը 3մ/	ԲԸԱՀ	գծմ	6500	162500	25
44141110	Խողովակ մետաղապլաստե 0.5"	ԲԸԱՀ	գծմ	250	3750	15
44163220	Կցորդ մետաղապլաստի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15000	15
44100000	Հտիչ /ֆիլտր/ 0.5"	ԲԸԱՀ	հատ	1400	14000	10
44192100	Փրփուր /պոլիուրետան/	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
44831500	Լուծիչ փրփուրի	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
44140000	Ռետինե խցողակ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	300	3000	10
44163260	Պակլի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
44161230	Թիթեյա խող. ցինկ. անկ. 125մմ /ջրհորդաններ/	ԲԸԱՀ	հատ	2000	24000	12
	Ընդամենը՝				700000	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425200						
34351500	Անիվ /ՊԱՀ 672/	ԲԸԱՀ	հատ	59000	118000	2
34331300	Թաթիկ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	3480	3480	1
34331300	Կայծային մոմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8
34331300	Լուսամփոփի լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
34331300	Արգելակման ֆերադո	ԲԸԱՀ	հատ	440	3520	8
71631120	Տեխնիկական զննում՝ ավտոմեքենայի	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	1
50311120	Համակարգչային սարքավորումների նորոգում, սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
50531200	Սարքեր-սարքավորումների նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70000	1
	Ընդամենը՝				315000	
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 426100						
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր						
22811130	Տետր 12 թերթանի	ՇՀ	հատ	45	142830	3174

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ որդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
22811130	Տետր օտար լեզուների համար 18 թերթանի	ԾՀ	հատ	120	60000	500
22811130	Տետր 40 թերթանի	ԾՀ	հատ	100	127000	1270
22811130	Տետր 96 թերթանի	ԾՀ	հատ	350	35000	100
22811130	Աշխատանքային տետր	ԾՀ	հատ	420	315000	750
22811180	Օրագիր	ԾՀ	հատ	300	33000	110
30192700	Տետրի կազմ	ԾՀ	հատ	10	7950	795
30192730	Գրքի կազմ	ԾՀ	հատ	60	18000	300
30192700	Նկարչության այլոմ	ԾՀ	հատ	180	32400	180
39292150	փոխադրիչ	ԾՀ	հատ	150	10500	70
39292150	կարկին	ԾՀ	հատ	500	35000	70
30197600	Գունավոր թղթեր	ԾՀ	հատ	300	54000	180
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԾՀ	հատ	40	40000	1000
37821100	Վրձին նկարչության	ԾՀ	հատ	130	6500	50
30192760	Սրիչ	ԾՀ	հատ	130	5200	40
30192130	Մատիտ գունավոր	ԾՀ	տուփ	300	51000	170
30192137	Մատիտ սև	ԾՀ	հատ	50	12500	250
30192100	Ռետին	ԾՀ	հատ	60	3480	58
39292500	Քանոն	ԾՀ	հատ	80	4800	60
30192750	Ֆլումաստեր	ԾՀ	հատ	250	30000	120
30192770	Ծեփան /պլաստիկին/	ԾՀ	տուփ	250	12500	50
44111420	Գուռ՝ նկարչության	ԾՀ	հատ	700	17500	25
22811150	Նկարագարող նոթատետրեր	ԾՀ	հատ	350	35000	100
30192700	Գունավոր ձողիկներ	ԾՀ	տուփ	300	9000	30
30197120	Կոճգամ	ԾՀ	տուփ	100	400	4
30197221	Ամրակ	ԾՀ	տուփ	120	1200	10
30197331	Դակիչ	ԾՀ	հատ	900	2700	3
30197321	Կարիչ	ԾՀ	հատ	500	1500	3
30197110	Կարիչի ասեղ 10	ԾՀ	տուփ	60	480	8
30197110	Կարիչի ասեղ 24/6	ԾՀ	տուփ	70	420	6
30192210	Սկոչ 48մմ	ԾՀ	հատ	280	2240	8
30192220	Սկոչ10մմ	ԾՀ	հատ	100	3000	30
24910000	Սոսինձ չոր	ԾՀ	հատ	80	19200	240
30192900	Ջնջիչ	ԾՀ	հատ	200	1600	8
30199230	Ծրար A5 ֆորմատի	ԾՀ	հատ	30	1200	40
30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	ԾՀ	հատ	230	16100	70
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԾՀ	հատ	60	9000	150
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	ԾՀ	հատ	720	10800	15
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ԾՀ	հատ	630	9450	15
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԾՀ	հատ	10	15000	1500
30197622	Թուղթ A4	ԾՀ	տուփ	2000	200000	100
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ԾՀ	հատ	30	30000	1000
30194100	Վատման	ԾՀ	հատ	250	5000	20
39263510	Սեղմակ/բինդեր/ 25մմ	ԾՀ	հատ	20	400	20
39263520	Սեղմակ/բինդեր/ 32մմ	ԾՀ	հատ	30	900	30
32351300	Տեսաֆիլմերի սկավառակներ	ԾՀ	հատ	450	6750	15
30234620	Համակարգչային ֆլեշ	ԾՀ	հատ	3500	10500	3
30230000	Քարթրիջ Canon EP27	ԾՀ	հատ	25000	50000	2

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ լողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30230000	Քարթրիջ Samsung ML-2160 տպիչի /MLT-D101S/	ՇՀ	հատ	20000	40000	2
50311250	Տպող սարքերի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
	Ընդամենը՝				1636000	
հագուստ, հանդերձանք						
18811240	Տաք կոշիկ կամ երկարաճիտ կոշիկ	ՇՀ	զույգ	10000	900000	90
18811190	Կոշիկ	ՇՀ	զույգ	7000	630000	90
18811180	Հողաթափ	ՇՀ	զույգ	900	99000	110
18820000	Սպորտային կոշիկ	ՇՀ	զույգ	6000	660000	110
18411200	Սպորտային հագուստ	ՇՀ	հատ	10000	1100000	110
18311160	Գուլպա ձմեռային	ՇՀ	զույգ	500	55500	111
18311160	Գուլպա	ՇՀ	զույգ	350	38500	110
18311150	Զուգագուլպա	ՇՀ	հատ	1800	108000	60
18311200	Պիժամա տղայի	ՇՀ	հատ	3500	210000	60
18311220	Գիշերանոց	ՇՀ	հատ	3500	175000	50
18231600	Սվիտեր՝ տաք	ՇՀ	հատ	8000	240000	30
18321100	Կրծկալ	ՇՀ	հատ	1500	30000	20
18310000	Ներքին սպիտակեղենի հավաքածու	ՇՀ	հատ	2500	275000	110
35811170	Դպրոցական համազգեստ տղայի	ՇՀ	լրակազմ	15500	465000	30
35811170	Դպրոցական համազգեստ աղջկա	ՇՀ	լրակազմ	15500	465000	30
18221600	Կոստյում տղայի բամբակյա	ՇՀ	հատ	14000	420000	30
18230000	Հագուստ բամբակյա աղջկա	ՇՀ	հատ	12000	360000	30
18931220	Պայուսակ	ՇՀ	հատ	5000	400000	80
18331200	Վերնաշապիկ	ՇՀ	հատ	4000	240000	60
39511120	Անկողնային սպիտակեղենի հավաքածու	ՇՀ	հատ	5000	120000	24
39511100	Վերմակ բրդյա	ՇՀ	հատ	12000	168000	14
39514500	Երեսի սրբիչ	ՇՀ	հատ	2500	60000	24
39514100	Սրբիչ խավավոր	ՇՀ	հատ	4000	96000	24
33771200	Կանանց հիգիենայի պարագաներ	ՇՀ	հատ	65	65000	1000
	Ընդամենը՝				7380000	
Տրանսպորտային նյութեր 426400						
09132200	Բենզին	ՇՀ	լ	395	750500	1900
09411700	Գազ	ԲԸԱՀ	խմ	190	152000	800
24951311	Հակասառիչ հեղուկ	ԲԸԱՀ	լ	1540	38500	25
09211100	Ավտոյուղ	ԲԸԱՀ	լ	2000	80000	40
	Ընդամենը՝				1021000	
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 426600						
33631270	Աղամանդյա կանաչ 1% 10մլ	ԲԸԱՀ	սրվակ	150	300	2
33671125	Ամբոքսոլ 30մգ	ԲԸԱՀ	հաբ	40	5600	140
33671125	Ամբոքսոլ 15մգ/5մլ, 100մլ	ԲԸԱՀ	շիկ	1300	6500	5
33600000	Ամոնյակի լուծույթ 50մլ	ԲԸԱՀ	սրվակ	150	150	1
33600000	Անալգին-Դարնիցա 50% 2 մլ	ԲԸԱՀ	ամպ	100	1000	10